

Tel.: 573 374 310

E-mail: obec. kunkovice@volny.cz

V Kunkovicích, dne 29. 3. 2017

Odpověď na žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Na Vaši žádost ze dne 21. 3. 2017, doručenou prostřednictvím datové zprávy dne 24. 3. 2017, odpovídáme takto:

1. Obec Kunkovice sváží komunální odpad od jednotlivých domů. Obalových nádob (popelnic) na komunální odpad, které prostřednictvím svozové firmy svážíme, je 65 ks a jsou o objemu 120 a 240 litrů (plechové a plastové). Tyto obalové nádoby jsou ve vlastnictví občanů. Na základě Obecně závazné vyhlášky (dále jen OZV) č. 2/2015 o místních poplatcích vybíráme poplatek za komunální odpad 500 Kč za osobu a kalendářní rok. Žádné firmy v obci Kunkovice, které by produkovaly komunální odpad, nemáme.

Zde je odkaz na celé znění výše uvedené OZV:

<http://www.kunkovice.cz/uredni-deska/vyhlasiky/ozv-2-2015-v2.pdf>

2.

a) V obci Kunkovice máme pouze jedno sběrné místo. Sběrný dvůr v obci Kunkovice zřízení nemáme.

b) V obci Kunkovice třídíme tyto druhy odpadů: směsné plasty, papír, barevné sklo a bioodpad.

c) Směsný plast = 2 plastové kontejnery á 1100 L, papír = 1 sklolaminátový kontejner (zvon) 1,1 m³, barevné sklo = 1 sklolaminátový kontejner (zvon) 1,5 m³, bioodpad = 1 plastový kontejner 1100 L.

3. Ano, 1 ks plastového kontejneru 1100 L na bioodpad máme pronajatý od společnosti BIOPAS, spol. s.r.o.

4. Svoz komunálního a tříděného odpadu pro obec Kunkovice zajišťuje svozová společnost BIOPAS, spol. s.r.o. se sídlem v Kroměříži.

Za obec Kunkovice:

otisk razítka

Ing. Roman Novotný, DiS., v.r.

starosta obce